



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
w Białymstoku

RPO.III.0036-2-2/10



Białystok, dnia 15.04.2010 r.

Sz.P. Marek Komorowski
Radny Sejmiku
Województwa Podlaskiego

W odpowiedzi na zapytanie zgłoszone podczas XXXVIII sesji Sejmiku Województwa Podlaskiego w dniu 22 marca 2010 r. Departament Zarządzania RPO informuje, iż ocena wniosku złożonego w ramach RPOWP przez Szpital Powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o. jest przeprowadzana z zachowaniem obowiązującej procedury i terminów (ocena formalna i merytoryczna wniosku może trwać do 60 dni roboczych każda).

Termin składania wniosków na projekty w ramach Działania 6.2. Rozwój infrastruktury z zakresu opieki zdrowotnej upłynął dnia 24 lipca 2009 r. Dnia 2 października 2009 r. Wnioskodawca projektu pt. „Budowa bloku operacyjnego oraz oddziału anestezjologii i intensywnej terapii Szpitala Powiatowego w Zambrowie” został poinformowany pismem o odrzuceniu wniosku z powodu niespełniania kryteriów formalnych. W wyniku negatywnej oceny formalnej Wnioskodawca złożył protest w dniu 21 października 2009 r. Pozytywne rozpatrzenie protestu dnia 18 listopada 2009 r. skutkowało skierowaniem wniosku do ponownej oceny formalnej. Dnia 22 grudnia 2009 r. Wnioskodawca został poinformowany pismem o pozytywnej ocenie formalnej, przeprowadzonej w wyniku rozpatrzenia środka odwoławczego oraz o przekazaniu projektu do oceny merytorycznej.

Zarząd Województwa Podlaskiego podejmując uchwałę o rozpoczęciu konkursu w ramach Osi Priorytetowej VI. Rozwój infrastruktury społecznej, Działania 6.2. Rozwój infrastruktury z zakresu opieki zdrowotnej, przeznaczył określoną kwotę na ewentualne odwołania dla projektów infrastrukturalnych biorących udział w konkursie. Procedura odwoławcza zakończyła się 1 marca 2010 r. W wyniku przeprowadzonej procedury odwoławczej tylko jeden projekt skierowany został do ponownej oceny.

Komisja Oceny Projektów, która ocenia wnioski pod kątem merytorycznym wznowiła obrady po zakończeniu procedury odwoławczej dla wszystkich wniosków, które złożyły protesty i wnioski o ponowne rozpatrzenie sprawy. KOP podjęła prace związane z oceną wniosku w dniu 9 marca 2010 r. Ocena merytoryczna dokonywana jest przez dwóch oceniających. KOP dnia 29 marca 2010 r. zwróciła się do Wnioskodawcy z prośbą o wyjaśnienia do ocenianego wniosku.

Zgodnie z procedurą Wnioskodawca ma 3 dni na udzielenie odpowiedzi na pytanie KOP. Wyjaśnienia Beneficjenta przekazane zostały dnia 1 kwietnia 2010 r. Osoby oceniające zobowiązane są do zapoznania się i ustosunkowania się do treści odpowiedzi Beneficjenta. Ocena KOP jest oceną niezależną. W chwili obecnej IZ oczekuje na wyniki oceny Eksperta. Ostateczna ocena projektu jest średnią ocen 2 oceniających

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA

Jarosław Zygmunt Dworzański